

भारत सरकार  
संघ लोक सेवा आयोग  
प्रेस नोट

संघ लोक सेवा आयोग द्वारा अक्तूबर, 2013 में आयोजित भारतीय वन सेवा (प्रधान) परीक्षा, 2013 के परिणामों के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले उम्मीदवारों ने व्यक्तित्व परीक्षण के लिए अर्हता प्राप्त कर ली है।

2. इन सभी उम्मीदवारों की उम्मीदवारी इनके सभी प्रकार से पात्र पाए जाने की शर्त के अध्यक्षीन अनंतिम है। उम्मीदवारों को व्यक्तित्व परीक्षण के समय आयु, शैक्षणिक योग्यताओं, समुदाय, शारीरिक रूप से विकलांग आदि के संबंध में अपने दावों के समर्थन में मूल प्रमाणपत्र तथा अन्य दस्तावेज जैसे प्रश्नावली, साक्ष्यांकन प्रपत्र एवं यात्रा भत्ता प्रपत्र प्रस्तुत करने होंगे।

3. व्यक्तित्व परीक्षण के लिए अर्हता प्राप्त उम्मीदवारों का साक्षात्कार दिसम्बर, 2013 में आयोजित होने की संभावना है। तथापि, साक्षात्कार की तिथि की सूचना उम्मीदवारों को साक्षात्कार पत्र/ई-मेल के माध्यम से दी जाएगी। अनुक्रमांकवार साक्षात्कार कार्यक्रम संबंधी विवरण आयोग की वेबसाइट पर यथासमय उपलब्ध करा दिया जाएगा। उम्मीदवारों को परामर्श दिया जाता है कि वे आगे की जानकारी के लिए अपने ई-मेल की जांच करते रहें। जिन उम्मीदवारों को व्यक्तित्व परीक्षण के संबंध में कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है, वे आयोग कार्यालय को पत्र द्वारा या दूरभाष संख्या 011-23385271, 011-23381125, 011-23098543 या फैक्स सं0 011-23387310, 011-23384472 पर तत्काल संपर्क करें।

4. उम्मीदवारों को सूचित की गई व्यक्तित्व परीक्षण की तारीख तथा समय में परिवर्तन के किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

5. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि यदि उनके पते में कोई परिवर्तन हुआ हो तो वे उसकी जानकारी तत्काल पत्र द्वारा या उपर्युक्त फैंक्स द्वारा या टेलीफोन संख्या पर आयोग को दें ।
6. जिन उम्मीदवारों ने अर्हता प्राप्त नहीं की है, उनके अंक-पत्र, अंतिम परिणाम के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के अंदर (व्यक्तित्व परीक्षण के बाद) आयोग की वेबसाइट पर उपलब्ध होंगे तथा वेबसाइट पर 60 दिनों की अवधि के लिए उपलब्ध रहेंगे ।

अनुक्रमांक

GOVERNMENT OF INDIA

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

PRESS NOTE

On the basis of the written results of the Indian Forest Service (Main) Examination, 2013 held by the Union Public Service Commission in October, 2013, the candidates with the under mentioned Roll Numbers have qualified for Personality Test.

2. Candidature of these candidates is provisional subject to their being found eligible in all respects. The candidates will be required to produce the original certificates in support of their claims pertaining to age, educational qualifications, community, physical handicap and other documents such as Attestation Form and TA Form, etc. at the time of their Personality Test.

3. Interview of Candidates who have qualified for the Personality Test are likely to be held in December, 2013. The exact date of interview will, however, be intimated to the candidates through Interview Letter/e-mail. Roll Number wise Interview Schedule will also be made available on Commission's Website in due course. The candidates are advised to check their e-mail also for further information. The candidates who do not receive communication regarding their Personality Test, should immediately contact the office of the Commission through letter or on Phone Nos. 011-23385271, 011-23381125, 011-23098543 or Fax No. 011-23387310, 011-23384472.

4. No request for change in the date and time of the Personality Test intimated to the candidates will be entertained.

5. The candidates are advised to notify changes in their address, if any, to the Commission immediately through letter or Fax or Telephone numbers indicated above.

6. The mark-sheets of candidates who have not qualified, will be put on the Commission's Website within 15 days from the date of publication of the final result (after conducting Personality Test) and will remain available on the Website for a period of 60 days.

**Roll Numbers:**

INDIAN FOREST SERVICE EXAMINATION 2013

---

|        |        |        |        |        |        |        |        |        |
|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| 000200 | 000625 | 000677 | 000880 | 000994 | 001727 | 001752 | 002138 | 002661 |
| 003047 | 003055 | 003312 | 003406 | 004042 | 004162 | 004170 | 004393 | 004677 |
| 004835 | 005646 | 005924 | 005937 | 006153 | 006465 | 006900 | 007552 | 007580 |
| 007882 | 009267 | 009972 | 009990 | 012941 | 013461 | 013489 | 013848 | 014274 |
| 014773 | 015005 | 016009 | 018369 | 019979 | 020116 | 024750 | 025871 | 028346 |
| 029635 | 029827 | 030005 | 033471 | 034811 | 035445 | 035946 | 037530 | 038678 |
| 039016 | 044817 | 044878 | 046974 | 050277 | 052554 | 053643 | 054051 | 055017 |
| 055444 | 057141 | 059116 | 060588 | 069080 | 072411 | 074134 | 074527 | 075958 |
| 077555 | 078722 | 079108 | 079924 | 083223 | 085176 | 086809 | 087698 | 091751 |
| 100841 | 103291 | 104764 | 106108 | 106775 | 109664 | 109761 | 112898 | 113192 |
| 113637 | 115237 | 116286 | 116505 | 117335 | 118745 | 124971 | 127585 | 128959 |
| 131035 | 134931 | 135305 | 138640 | 140585 | 142474 | 152592 | 152891 | 154707 |
| 156904 | 161354 | 164892 | 167352 | 167411 | 167643 | 167960 | 171132 | 172001 |
| 176234 | 179051 | 179383 | 182217 | 185547 | 185890 | 186997 | 189969 | 194252 |
| 195263 | 197666 | 198856 | 200029 | 214940 | 215510 | 225556 | 247553 | 264467 |
| 268348 | 271180 | 271822 | 275672 | 276715 | 277188 | 279710 | 283072 | 283414 |
| 287261 | 291678 | 293235 | 308062 | 310609 | 313897 | 318542 | 321143 | 325078 |
| 329275 | 332574 | 338216 | 341027 | 341306 | 341735 | 341882 | 352389 | 357778 |
| 362032 | 362756 | 363350 | 365591 | 367064 | 367971 | 370102 | 370655 | 371238 |
| 376997 | 377386 | 379150 | 381422 | 403388 | 415328 | 425434 | 431669 | 440256 |
| 441363 | 446525 | 447122 | 449963 | 450285 | 454868 | 456198 | 459845 | 460428 |
| 460587 | 463853 | 464489 | 467461 | 472442 | 475241 | 475445 | 482038 | 486794 |
| 496218 | 506380 | 510957 | 510979 | 513298 | 513489 | 514332 | 529287 | 529810 |
| 569613 | 584569 | 590357 | 607432 | 609024 | 626956 | 664300 | 669490 | 675363 |
| 692751 | 694961 | 696246 | 697988 | 702607 | 723985 | 724822 | 726984 | 728065 |
| 772139 |        |        |        |        |        |        |        |        |

CONCLUDED

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

---

NEW DELHI - 110 069 - 14th November, 2013 / Kartika 23, Saka 1935.